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*Suomen Mestaruus- Kalakukon RTTY-kilpailun tulokset*

RTTY-kilpailuun osallistui 29 eri asemaa, joista 24 lähetti lokinsa.
Yhteensä yhteyksiä pidettiin n. 706 kpl, joista 668 (95 %) tuli
tarkastukseen.

Kilpailussa oli mukana asema 11 maakunnnasta, mutta kukaan ei onnistunut
workkimaan kaikkia maakuntia. Kolme asemaa pääsi 10 maakuntaan.

Kelit olivat erikoiset, välillä oli pitkää skippiä, välillä lyhyttä.

*Onneksi olkoon Suomen Mestarit*

Pohjois-Karjalan Radiokerho ry., OH7AB, haluaa onnitella seuraavia uusia
Suomen Mestareita:

Yli 100 W:n eli iso tehon Suomen Mestaruuden jakavat *Jaakko Silanto,
OH1MA/OG4T ja Kari Hirvonen, OH2BP*. Kumpikin sai 765 pistettä.

100 Watin luokan Suomen Mestari on *Petri Ikonen, OH7FAE*, Joensuusta. Pepe
pääsi 665 pisteeseen.

"Elämäni ensimmäinen RTTY-kisa" eli aloittelijoiden sarjan Suomen Mestari on
*Kari Viitamäki, OH6FSG*, joka työskenteli kerhoasemalta OH6K.

Onneksi olkoon voittajille!

*Lopulliset tulokset kahden viikon päästä - tarkastusloki tulossa*

Nyt julkistettavat tulokset ovat ns. ennakkotulokset. Kilpailijoilla on nyt
kahden viikon ns. "protestiaika" tarkastaa kilpailutuloksensa ja pyytää
siihen muutosta. Mikäli löydät lokistasi tai tarkastusraportistasi
korjattavaa tai kysyttävää, lähetä viesti kerhon osoitteeseen
kalakukko@oh7ab.fi.

Myöhässä tulevat lokit lisätään lopullisiin tuloksiin.

Kaikille, jotka lähettivät lokinsa sähköpostilla, lähetetään vielä tänään
ns. tarkastusloki, joka sisältää analyysin jokaisesta yhteydestä. Mikäli
yhteydessä on ollut virhe, tarkastusraportti kertoo myös, mikä olisi ollut
oikea sana tai numero. Tarkastusraportti auttaa kilpailijaa tuloksensa
tarkastamisessa sekä oppimaan mahdollisesti tekemistään virheistä.

Kilpailun kaikki tulokset, tulosanalyysit sekä kaikkien lokinsa
lähettäneiden kilpailijoiden tarkastusraportit tulevat nähtäville kerhon
kotisivulle www.oh7ab.fi. Kilpailija voi näin verrata lokiaan vasta-asemien
lokeihin. Uskomme, että kilpailun osallistujilla on oikeus nähdä toistensa
lokit. Avoimmuus lisää luotettavuutta.

*Tulokset (lyhyt versio)*

a)    Yli 100 W,
1    OG4X (OH1MA)    Jaakko Silanto    VA    38    765 Suomen mestaruus
kulta
1    OH2BP           Kari Hirvonen     UU    37    765 Suomen mestaruus
kulta
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3    OH7MJU          Vilho Partanen    PK    37    710 Suomen mestaruus
pronssi
4    OH8A  (OH8WW)   Jari Hakala       PP    35    700
5    OH6RE           Ari Siltasalmi    KE    30    660
6    OH6XY           Hessu Ikäheimo    UU    34    655
7    OH4KA           Kari Matikainen   ES    33    640
8    OH2BU           Jari Jussila      UU    28    635
9    OH2MZB          Pasi Vesterinen   UU    31    630
10   OH5UX           Jaakko Rantala    KL    30    620
11   OH7JJT          Tommi Holopainen  PK    26    615
12   OH7JH           Juha Hulkko       PK    29    600

b)    Max. 100 W,
1    OH7FAE          Petri Ikonen      PK    33    665 Suomen mestaruus
kulta
2    OH2LU           Tapani Juhola     UU    34    660 Suomen mestaruus
hopea
3    OI3V (OH1MKV)   Matti Sivula      PM    31    655 Suomen mestaruus
pronssi
4    OH8KVA          Jarmo Blomster    PP    31    640
5    OH6HLH          Hannu Virtanen    KE    28    590
6    OH1TN           Reino Anttonen    PM    31    580
7    OH8KVY          Marko Juuso       PP    25    560
8    OH2LNH          Heikki Hokkanen   UU     7    265

c)     ”Elämäni ensimmäinen RTTY-kilpailu”
1    OH6K (OH6FSG)   Kari Viitamäki    KE    26    580 Suomen mestaruus
kulta
2    OH7GGX          Reijo Mantsinen   PK    12    390 Suomen mestaruus
hopea

d)    Uusien amatöörien luokka (ensimmäinen lupa tullut 1.1.2010 jälkeen)

     Ei osallistujia

Check log
    OH6CT        Olli Tuppurainen
    OH6PA        Ben Nyberg

*Tulokset (pitkä versio)*

  a) Yli 100 W            Mk  Br D Ne M K N L X A Y  Pis Mk Hyv. Tulos

  1   OG4X (OH1MA)   VA  38 0 38 0 0 1 0 1 4 32 365 10 400  765
  1   OH2BP          UU  37 0 37 0 0 1 0 0 3 33 365 10 400  765
  3   OH7MJU         PK  37 0 37 1 0 1 0 1 3 31 350  9 360  710
  4   OH8A  (OH8WW)  PP  35 0 35 0 0 0 0 1 2 32 340  9 360  700
  5   OH6RE          KE  30 0 30 0 0 0 0 0 1 29 300  9 360  660
  6   OH6XY          UU  34 0 34 1 0 0 0 0 1 32 335  8 320  655
  7   OH4KA          ES  33 0 33 1 0 1 0 0 1 30 320  8 320  640
  8   OH2BU          UU  28 0 28 1 0 0 0 4 2 21 235 10 400  635
  9   OH2MZB         UU  31 0 31 0 0 0 0 0 2 29 310  8 320  630
 10   OH5UX          KL  30 0 30 0 0 0 0 0 1 29 300  8 320  620
 11   OH7JJT         PK  26 0 26 1 0 0 0 0 1 24 255  9 360  615
 12   OH7JH          PK  29 0  0 0 0 2 0 0 2 25 280  8 320  600

  b)    Max. 100 W        Mk  Br D Ne M K N L X A Y  Pis Mk Hyv. Tulos

 1   OH7FAE          PK  33 0 33 0 0 1 0 2 2 28 305  9 360  665
 2   OH2LU           UU  34 0 34 0 0 0 0 0 0 34 340  8 320  660
 3   OI3V (OH1MKV)   PM  31 0 31 1 0 0 0 1 1 28 295  9 360  655
 4   OH8KVA          PP  31 0 31 3 0 1 0 1 2 24 280  9 360  640
 5   OH6HLH          KE  28 0 28 0 0 0 0 1 4 23 270  8 320  590
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 6   OH1TN           PM  31 0 31 1 0 1 0 4 1 24 260  8 320  580
 7   OH8KVY          PP  25 0 25 1 0 1 0 0 0 23 240  8 320  560
 8   OH2LNH          UU   7 0  7 0 0 1 0 0 0  6  65  5 200  265

c)     ”Elämäni ensimmäinen RTTY-kilpailu”
                          Mk  Br D Ne M K N L X A Y  Pis Mk Hyv. Tulos
 1   OH6K (OH6FSG)   KE  26 0 26 0 0 0 0 0 0 26 260  8 320  580
 2   OH7GGX          PK  12 0 12 0 0 0 0 1 0 11 110  7 280  390

Jossa:
Mk = Maakunta
Br = Bruttoyhteydet
D =  Dupet
Ne = Nettoyhteydet
M  = Virhe lähetetyssä numerossa
K  = Virhe lähetetyssä sanomassa
N  = Virhe vastaanotetussa numerossa
L  = Virhe vastaanotetussa sanomassa
X  = Hylätys yhteyde
A  = Ei lokia vasta-asemalta (10 p)
Y  = Hyväksytty yhteys (10 p)
Pis=Yhteyspisteet
Mk = maakunnat
Hyv=Hyvityspisteet
Tulos= Kokonaistulos

*Kiitokset*

Kilpailun järjestäjinä uskomme, että sekä mahtava osallistujamäärä, "Iso
Jytky", että tuloksien avoimmuus ja nopeus riittävät oikeuttamaan pitämään
kilpailua Suomen Mestaruus-kilpailuna. Toivomme, että nyt saatu kotimaisen
kilpailutoiminnan piristysruiske ei ole kaivoon kaadettua vettä vaan että
seuraavien kilpailuiden järjestävät vievät kukin kilpailemisen ilosanomaa
eteenpäin ylpeydellä ja kehittävät kilpailutoimintaa omalta osaltaan.

Tervetuloa K.S.Sainion muistokilpailuun nyt tulevana viikonloppuna.

Erityiset kiitokset Pohjois-Karjalan Radiokerhon hallitukselle että
tiimille; Masa, OH7MN, Petri, OH7FAE ja Jussi, OH7FQQ, m.fl jotka kukin
osaltaan tekivät parhaansa kilpailun onnistumiseksi.

Pohjois-Karjalan Radiokerho ry., OH7AB

Kilpailutoimikunnan puolesta
Jari, OH7RF/(OH2BU)
_______________________________________________
CCF mailing list
CCF@contesting.com
http://lists.contesting.com/mailman/listinfo/ccf
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